
SPOKO - změna čárových kódů - ks/bal 07.11.2017 - aktualizace

kód: název produktu EAN ks EAN bal. Nový EAN k dodání (cca.):
S011202112 kuličkové pero, modrá náplň, modré 8594157931901 8594157932472 již k dodání
S011201112 kuličkové pero, modrá náplň, černé 8594157933417 5905647402413/8594157933424
S011208112 kuličkové pero, modrá náplň, bílé 8594157931949 5905647400754/8594157933226 Listopad
S011271112 kuličkové pero průhledné, černá náplň, černé 8594157931307 8594157932502 již k dodání
S011272112 kuličkové pero průhledné, modrá náplň, modré 8594157933196 8594157932519 již k dodání
S011273112 kuličkové pero průhledné, červená náplň, červené 8594157933202 8594157933219 již k dodání
S011274112 kuličkové pero průhledné, zelená náplň, zelené, ks 5905647403786/8594157933448 5905647403359/8594157933462
S011298112 kuličkové pero průhledné, mix barev 8594157932496 8594157932489 již k dodání
S011298228 kuličkové pero průhledné, mix barev 5905647403212 8594157931123
S011299112 kuličkové pero průhledné, modrá náplň, mix barev 8594157932465 8594157932458 již k dodání
S011501150 kuličkové pero jednorázové, černá náplň, černé 5905647403250/8594157932939 5905647401218/8594157932922
S011502150 kuličkové pero jednorázové, modrá náplň, modré 8594157932540 8594157932533 již k dodání
S011503150 kuličkové pero jednorázové, červená náplň, červené 8594157932953 8594157932946 již k dodání
S011504150 kuličkové pero jednorázové, zelená náplň, zelené 8594157932564 8594157932557 již k dodání
S011802112 kuličkové pero, modrá náplň, černomodré 5905647403458/8594157932960 5905647403465/8594157932977 Září
S012101112 gelové pero, černá náplň, černé 8594157933127 8594157933134 již k dodání
S012102112 gelové pero, modrá náplň, modré 8594157933141 8594157933158 již k dodání
S012103112 gelové pero, červená náplň, červené 8594157933165 8594157933172 již k dodání
S013299112 mikrotužka 0,5 mm, mix barev 5905647403793/8594157932700 5905647400365/8594157932694 Říjen
S029301981 náplň X20 do kuličkového pera, černá, 100 ks 5905647400617/8594157933233  Červen 2017
S029302981 náplň X20 do kuličkového pera, modrá, 100 ks 8594157932595  již k dodání
S029303981 náplň X20 do kuličkového pera, červená, 100 ks 8594157932588  již k dodání
S029401106 náplň do kuličkového pera, velkokapacitní, černá, 6 ks 5905647403397/8594157933332
S029402106 náplň do kuličkového pera, velkokapacitní, modrá, 6 ks 8594157933011  již k dodání
S029403106 náplň do kuličkového pera, velkokapacitní, červená, 6 ks 5905647403410/8594157933691
S036200136 tekuté lepidlo 50 ml, displej 5905647401775 8594147930228
S038499224 ořezávátko s víkem a kontejnerem, mix barev 8594157932656 8594157932663 již k dodání
S038599224 ořezávátko dvojité s víkem a kontejnerem, mix barev 8594157932670 8594157932687 již k dodání
S053299301 školní nůžky, plastový úchop, 18 cm, asymetrické, mix barev 8594157933103  již k dodání
S053399301 školní nůžky, plastový úchop, 13 cm, asymetrické, mix barev 8594157933110  již k dodání
S053502301 kancelářské nůžky symetrické, plastový úchop, 15 cm, černomodré 8594157933295
S053602301 kancelářské nůžky symetrické, plastový úchop, 18 cm, černomodré 8594157933301
S053702301 kancelářské nůžky asymetrické, plastový úchop, 21 cm, černomodré 8594157933318
S053902301 kancelářské nůžky asymetrické, plastový úchop, 26 cm, černomodré 8594157933325

červené kódy = změna

s platností od 26/7/2016 nový původní (do 25/7/2016) - chybný
S033510112 Štětec plochý, štětinový, vel. 10 8594157933240 8594157932861 již k dodání
S033506112 Štětec plochý, štětinový, vel. 6 8594157933257 8594157932847 již k dodání

černé kódy = beze změny
Kódy začínající "5" byly/budou změněny na nové s počáteční číslicí "8"
Lomítko 5xxx/8xxx znamená, že nový kód je již vytvořen a dle posledního sloupce vidíte orientační datum změny.

Další úprava - změna čárových kódů:


	Worksheet

